ECNOSERVICES

YA SPHEIATURA G ELANOSTIRA PASSIONG”

BEVERAGE SYSTEMS

[T

AQUALITY POU

CODICE ‘ MODELLO

04A1016010200 ‘ AQUALITY POU 28 1B ACWG

CARATTERISTICHE TECNICHE

AQUALITY POU 28 IB ACWG

Litri/ora 28 L/H
Litri continui 5L
Temperatura acqua 3/10C°

Raffreddamento Banco di ghiaccio
Compressore 1/10 HP
Peso netto 47 Kg
Acqua Naturale ambiente,

erogata Naturale fredda

Frizzante.

DISEGNO TECNICO

337

911

Water inlet 3/4M 07

1118

256

956

1076

345

TECNOSERVICES s.n.c. di Zema Felice & C.

*Depurazione e Trattamento Acqua *Impianti Bevande *Nebulizzazione *Wine Systems *Vito Olio Pulito
Sede legale: Via Don Luigi Sturzo, 28/b- Triuggio (MB)
Numero verde: 800301335 Tel. 0362/918236
Mail: info@tecno-services.it Sito: www.tecno-services.it
P.IVA/C.F.: 07453960960 REA: MB-1877987
Sede operativa: Via Cimabue, 16- 20842 Montesiro di Besana in Brianza
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ECNOSERVICES

BEVERAGE SYSTEMS
AN SPIHEIATURA G ELANOSTRA PASSIONG”

AQUALITY POU

CODICE ‘ MODELLO

04A1123010201 ‘ AQUALITY POU 28 IB CHWG

nJULH-I,ITlJ

CARATTERISTICHE TECNICHE

AQUALITY POU 28 IB CHWG
Litri/ora Fredda 28 L/H
Litri continui Fredda5 L
Temperatura acqua 3/10°C
Raffreddamento Banco di ghiaccio
Compressore 1/10 HP
Peso netto 50 Kg
Acqua Naturale fredda,
erogata Naturale calda;
Frizzante.
DISEGNO TECNICO
337
O
|

Water inlet 3/4M or 1/4,

1118

911
956
1076

345

TECNOSERVICES s.n.c. di Zema Felice & C.
*Depurazione e Trattamento Acqua *Impianti Bevande *Nebulizzazione *Wine Systems *Vito Olio Pulito
Sede legale: Via Don Luigi Sturzo, 28/b- Triuggio (MB)
Numero verde: 800301335 Tel. 0362/918236
Mail: info@tecno-services.it Sito: www.tecno-services.it
P.IVA/C.F.: 07453960960 REA: MB-1877987
Sede operativa: Via Cimabue, 16- 20842 Montesiro di Besana in Brianza
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